

COMUNITA' MONTANA "ALTA TUSCIA LAZIALE"

EQUILIBRIO VARIAZIONI - ESERCIZIO 2020

ENTRATA		USCITA	
Variazioni in +	Variazioni in -	Variazioni in +	Variazioni in -
10.100,00	0,00	10.100,00	0,00
Maggiori Entrate + Minori Uscite		10.100,00	
Minori Entrate + Maggiori Uscite		10.100,00	
Differenza		0,00	

ACQUAPENDENTE, 18.11.2020

COMUNITA' MONTANA "ALTA TUSCIA LAZIALE"

Data: 18.11.2020

VARIAZIONI AL BILANCIO - ESERCIZIO 2020

Pag. : 1

DATI DELLA VARIAZIONE	STANZ. INIZIALE	ENTRATA		USCITA	
	ST. ASS. PREC.				
	STANZ. ATTUALE	ENTRATA IN +	ENTRATA IN -	USCITA IN +	USCITA IN -
	ST. PROP. PREC.	Competenza	Competenza	Competenza	Competenza
STANZ. PROPOSTO	Cassa	Cassa	Cassa	Cassa	
Variazione N. 14 del 18.11.2020 Proposta N. 13 del 18.11.2020 CAPITOLO 5 ARTICOLO 3 FITTI FIGURATIVI DI BENI IMMOBILI PATRIMONIALI. Responsabile: 2 - Saraconi Giorgio	0.00 0.00 0.00 0.00 8.100.00	CP 8.100.00 CS 8.100.00			
Variazione N. 15 del 18.11.2020 Proposta N. 13 del 18.11.2020 CAPITOLO 1110 ARTICOLO 2 PROVENTI VENDITA DI MACCHINE SCHIUSA E INCUBATRICI' DI PROPRIETA' DELLA COMUNITA' MONTANA Responsabile: 2 - Saraconi Giorgio	36.500.00 45.262.00 45.262.00 45.262.00 47.262.00	CP 2.000.00 CS 2.000.00			
Variazione N. 16 del 18.11.2020 Proposta N. 13 del 18.11.2020 CAPITOLO 10130303 ARTICOLO 2 MANUTENZIONE RIPARAZIONE SISTEMAZIONE SEDE COMUNITA' MONTANA Responsabile: 2 - Saraconi Giorgio	400.00 400.00 400.00 400.00 2.600.00			CP 2.200.00 CS 2.200.00	
Variazione N. 17 del 18.11.2020 Proposta N. 13 del 18.11.2020 CAPITOLO 10301020 ARTICOLO 1 ACQUISTO ATTREZZATURE AD USO DEGLI UFFICI I	0.00 0.00 0.00 0.00 2.500.00			CP 2.500.00 CS 2.500.00	
Variazione N. 18 del 18.11.2020 Proposta N. 13 del 18.11.2020 CAPITOLO 10460303 ARTICOLO 1 SPESE PER GESTIONE RIFIUTI COMUNI COMUNITARI Responsabile: 2 - Saraconi Giorgio	12.000.00 12.000.00 12.000.00 12.000.00 16.400.00			CP 4.400.00 CS 4.400.00	
Variazione N. 19 del 18.11.2020 Proposta N. 13 del 18.11.2020					

**COMUNITA' MONTANA "ALTA TUSCIA LAZIALE"**

Data: 18.11.2020

VARIAZIONI AL BILANCIO - ESERCIZIO 2020

Pag. : 2

DATI DELLA VARIAZIONE	STANZ. INIZIALE	ENTRATA		USCITA	
	ST. ASS. PREC.				
	STANZ. ATTUALE	ENTRATA IN +	ENTRATA IN -	USCITA IN +	USCITA IN -
	ST. PROP. PREC.	Competenza	Competenza	Competenza	Competenza
	STANZ. PROPOSTO	Cassa	Cassa	Cassa	Cassa
CAPITOLO 10150302 ARTICOLO 1	5.000,00				
	5.000,00				
SPESE DI CONSULENZA E COLLABORAZIONE RICHIESTA PARERE LEGALE SPESE PER DICHIARAZIONE IVA	5.000,00			CP 1.000,00	
	6.000,00			CS 1.000,00	
Responsabile: 1 - Tramontana Mariosante					
<b>TOTALI</b>					
	Competenza	10.100,00	0,00	10.100,00	0,00
	Cassa	10.100,00	0,00	10.100,00	0,00
Pluriennale 2021	Competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Pluriennale 2022	Competenza	0,00	0,00	0,00	0,00

# COMUNITA' MONTANA "ALTA TUSCIA LAZIALE"

Allegato n. 8/1  
al D.Lgs 118/2011

Allegato proposta di delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

data: n. protocollo

Rif. proposta di delibera del 18.11.2020 n. 13

## SPESE

Missione, Programma, Titolo	Denominazione	Previsioni aggiornate alla precedente Delibera n. 11 - Esercizio 2020 (*)	VARIAZIONI		Previsioni aggiornate alla Delibera in oggetto - Esercizio 2020 (*)
			in aumento	in diminuzione	
<b>Disavanzo d'Amministrazione</b>		0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Missione</b>	<b>1 Servizi istituzionali, generali e di gestione</b>				
1	Organi istituzionali	1.903,20			1.903,20
1	Spese correnti	44.649,47	0,00	0,00	44.649,47
		46.552,67	0,00	0,00	46.552,67
1	Organi istituzionali	9.600,48			9.600,48
2	Spese in conto capitale	27.262,00	0,00	0,00	27.262,00
		36.862,48	0,00	0,00	36.862,48
<b>Totale Programma</b>	<b>1 Organi istituzionali</b>	<b>11.503,68</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>11.503,68</b>
		<b>71.911,47</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>71.911,47</b>
		<b>83.415,15</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>83.415,15</b>
		17.998,75			17.998,75
		120.223,54	2.500,00	0,00	122.723,54
		138.222,29	2.500,00	0,00	140.722,29
<b>Totale Programma</b>	<b>2 Segreteria generale</b>	<b>17.998,75</b>	<b>2.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>17.998,75</b>
		<b>120.223,54</b>	<b>2.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>122.723,54</b>
		<b>138.222,29</b>	<b>2.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>140.722,29</b>
		197,64			197,64
		9.620,00	0,00	0,00	9.620,00
		9.817,64	0,00	0,00	9.817,64

Allegato proposta di delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

data:

n. protocollo

Rif. proposta di delibera del 18.11.2020 n. 13

**SPESE**

Missione, Programma, Titolo	Denominazione	Previsioni aggiornate alla precedente Delibera n. 11 - Variazione - Esercizio 2020 (*)	VARIAZIONI		Previsioni aggiornate alla Delibera in oggetto - Esercizio 2020 (*)
			in aumento	in diminuzione	
<b>Totale Programma</b>	<b>3</b>	<b>Gestione economica, finanziaria,</b>	197,64		197,64
		Residui presunti			
		Previsione di competenza	9.620,00	0,00	9.620,00
		Previsione di cassa	9.817,64	0,00	9.817,64
	<b>6</b>	<b>Ufficio tecnico</b>	1.464,00		1.464,00
	<b>1</b>	<b>Spese correnti</b>	339,00	0,00	339,00
		Previsione di competenza			
		Previsione di cassa	1.803,00	0,00	1.803,00
<b>Totale Programma</b>	<b>6</b>	<b>Ufficio tecnico</b>	1.464,00		1.464,00
		Previsione di competenza	339,00	0,00	339,00
		Previsione di cassa	1.803,00	0,00	1.803,00
	<b>10</b>	<b>Risorse umane</b>	167,00		167,00
	<b>1</b>	<b>Spese correnti</b>	0,00	0,00	0,00
		Previsione di competenza			
		Previsione di cassa	167,00	0,00	167,00
<b>Totale Programma</b>	<b>10</b>	<b>Risorse umane</b>	167,00		167,00
		Previsione di competenza	0,00	0,00	0,00
		Previsione di cassa	167,00	0,00	167,00
	<b>11</b>	<b>Altri servizi generali</b>	19.315,02		19.315,02
	<b>1</b>	<b>Spese correnti</b>	29.112,08	3.200,00	32.312,08
		Previsione di competenza			
		Previsione di cassa	48.379,21	3.200,00	51.579,21
<b>Totale Programma</b>	<b>11</b>	<b>Altri servizi generali</b>	19.315,02		19.315,02
		Previsione di competenza	29.112,08	3.200,00	32.312,08
		Previsione di cassa	48.379,21	3.200,00	51.579,21

# COMUNITA' MONTANA "ALTA TUSCIA LAZIALE"

Allegato n. 8/1  
al D.Lgs 118/2011

Allegato proposta di delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere  
data: n. protocollo

Rif. proposta di delibera del 18.11.2020 n. 13

## SPESE

Missione, Programma, Titolo	Denominazione	Previsioni aggiornate alla precedente Delibera n. 11 - Esercizio 2020 (*)	VARIAZIONI		Previsioni aggiornate alla Delibera in oggetto - Esercizio 2020 (*)
			in aumento	in diminuzione	
<b>Totale Missione</b>	1 Servizi istituzionali, generali e di gestione	50.646,09 231.206,09 281.804,29	5.700,00 5.700,00	0,00 0,00	50.646,09 236.906,09 287.504,29
<b>Missione</b>	7 <b>Turismo</b>				
Programma	1 Sviluppo e valorizzazione del turismo	0,00			0,00
Titolo	1 Spese correnti	2.700,00 2.700,00	0,00 0,00	0,00 0,00	2.700,00 2.700,00
<b>Totale Programma</b>	1 <b>Sviluppo e valorizzazione del turismo</b>	0,00			0,00
<b>Totale Missione</b>	7 <b>Turismo</b>	2.700,00 2.700,00	0,00 0,00	0,00 0,00	2.700,00 2.700,00
<b>Missione</b>	9 <b>Sviluppo sostenibile e tutela del territorio</b>				
Programma	2 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	5.000,00			5.000,00
Titolo	2 Spese in conto capitale	220.000,00 225.000,00	0,00 0,00	0,00 0,00	220.000,00 225.000,00
<b>Totale Programma</b>	2 <b>Tutela, valorizzazione e recupero</b>	5.000,00			5.000,00
<b>Totale Missione</b>		220.000,00 225.000,00	0,00 0,00	0,00 0,00	220.000,00 225.000,00

# COMUNITA' MONTANA "ALTA TUSCIA LAZIALE"

Allegato n. 8/1  
al D.Lgs 118/2011

Allegato proposta di delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

data: n. protocollo

Rif. proposta di delibera del 18.11.2020 n. 13

## SPESE

Missione, Programma, Titolo	Denominazione	Previsioni aggiornate alla precedente Delibera n. 11 - Esercizio 2020 (*)	VARIAZIONI		Previsioni aggiornate alla Delibera in oggetto - Esercizio 2020 (*)
			in aumento	in diminuzione	
Programma Titolo	3 Rifiuti	13.106,61			13.106,61
	1 Spese correnti	12.000,00	4.400,00	0,00	16.400,00
		Previsione di cassa	21.300,00	4.400,00	0,00
Programma Titolo	3 Rifiuti	628.867,00			628.867,00
	2 Spese in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00
	Previsione di cassa	628.867,00	0,00	0,00	628.867,00
<b>Totale Programma</b>	<b>3 Rifiuti</b>	<b>641.973,61</b>			<b>641.973,61</b>
	<b>Previsione di competenza</b>	<b>12.000,00</b>	<b>4.400,00</b>	<b>0,00</b>	<b>16.400,00</b>
	<b>Previsione di cassa</b>	<b>650.167,00</b>	<b>4.400,00</b>	<b>0,00</b>	<b>654.567,00</b>
Programma Titolo	5 Aree protette, parchi naturali, protezione	53.297,89			53.297,89
	1 Spese correnti	0,00	0,00	0,00	0,00
	Previsione di cassa	54.824,89	0,00	0,00	54.824,89
Programma Titolo	5 Aree protette, parchi naturali, protezione	29.949,73			29.949,73
	2 Spese in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00
	Previsione di cassa	29.949,73	0,00	0,00	29.949,73
<b>Totale Programma</b>	<b>5 Aree protette, parchi naturali, protezione</b>	<b>83.247,62</b>			<b>83.247,62</b>
	<b>Previsione di competenza</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>Previsione di cassa</b>	<b>84.774,62</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>84.774,62</b>
Programma Titolo	7 Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli	132.000,00			132.000,00
	1 Spese correnti	132.500,00	0,00	0,00	132.500,00
	Previsione di cassa	248.796,17	0,00	0,00	248.796,17

# COMUNITA' MONTANA "ALTA TUSCIA LAZIALE"

Allegato n. 8/1  
al D.Lgs 118/2011

Allegato proposta di delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere  
data: n. protocollo

Rif. proposta di delibera del 18.11.2020 n. 13

## SPESE

Missione, Programma, Titolo	Denominazione	Previsioni aggiornate alla precedente Delibera n. 11 - Variazione - Esercizio 2020 (*)	VARIAZIONI		Previsioni aggiornate alla Delibera in oggetto - Esercizio 2020 (**)
			in aumento	in diminuzione	
Totale Programma	7 Sviluppo sostenibile territorio montano	132.000,00 132.500,00 248.796,17	0,00 0,00		132.000,00 132.500,00 248.796,17
Totale Missione	9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio	862.221,23 364.500,00 1.208.737,79	4.400,00 4.400,00		862.221,23 368.900,00 1.213.137,79
Missione	16 <i>Agricoltura, politiche agroalimentari e</i>				
Programma	1 Sviluppo del settore agricolo e del sistema	7.285,58	0,00		7.285,58
Titolo	2 Spese in conto capitale	0,00 7.285,58	0,00 0,00		0,00 7.285,58
Totale Programma	1 Sviluppo del settore agricolo e del sistema	7.285,58 0,00 7.285,58	0,00 0,00		7.285,58 0,00 7.285,58
Totale Missione	16 <i>Agricoltura, politiche agroalimentari e</i>	7.285,58 0,00 7.285,58	0,00 0,00		7.285,58 0,00 7.285,58
Missione	50 <i>Debito pubblico</i>				
Programma	1 Quota interessi ammortamento mutui e	0,00			0,00
Titolo	1 Spese correnti	19.699,01 19.699,01	0,00 0,00		19.699,01 19.699,01



# COMUNITA' MONTANA "ALTA TUSCIA LAZIALE"

Allegato n. 8/1  
al D.Lgs 118/2011

Allegato proposta di delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

data: \_\_\_\_\_ n. protocollo \_\_\_\_\_

Rif. proposta di delibera del 18.11.2020 n. 13

## SPESE

Missione, Programma, Titolo	Denominazione	Previsioni aggiornate alla precedente Delibera n. 11 - Esercizio 2020 (*)	VARIAZIONI		Previsioni aggiornate alla Delibera in oggetto - Esercizio 2020 (*)
			in aumento	in diminuzione	
1	Quota interessi ammortamento mutui e	0,00			0,00
	Residui presunti	19.699,01	0,00		19.699,01
	Previsione di competenza	19.699,01	0,00		19.699,01
	Previsione di cassa				
2	Quota capitale ammortamento mutui e prestiti	0,00			0,00
4	Rimborso Prestiti	32.189,61	0,00		32.189,61
	Residui presunti	32.189,61	0,00		32.189,61
	Previsione di competenza				
	Previsione di cassa				
2	Quota capitale ammortamento mutui e	0,00			0,00
	Residui presunti	32.189,61	0,00		32.189,61
	Previsione di competenza	32.189,61	0,00		32.189,61
	Previsione di cassa				
50	Debito pubblico	0,00			0,00
	Residui presunti	51.888,62	0,00		51.888,62
	Previsione di competenza	51.888,62	0,00		51.888,62
	Previsione di cassa				
60	<i>Anticipazioni finanziarie</i>				
1	Restituzione anticipazione di tesoreria	0,00			0,00
5	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto	196.446,04	0,00		196.446,04
	Previsione di competenza	196.446,04	0,00		196.446,04
	Previsione di cassa				
1	Restituzione anticipazione di tesoreria	0,00			0,00
	Residui presunti	196.446,04	0,00		196.446,04
	Previsione di competenza	196.446,04	0,00		196.446,04
	Previsione di cassa				
60	Anticipazioni finanziarie	0,00			0,00
	Residui presunti	196.446,04	0,00		196.446,04
	Previsione di competenza	196.446,04	0,00		196.446,04
	Previsione di cassa				
99	Servizi per conto terzi				

# COMUNITA' MONTANA "ALTA TUSCIA LAZIALE"

Allegato n. 8/1  
al D.Lgs 118/2011

Allegato proposta di delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere  
data: \_\_\_\_\_ n. protocollo \_\_\_\_\_

Rif. proposta di delibera del 18.11.2020 n. 13

## SPESE

Missione, Programma, Titolo	Denominazione	Previsioni aggiornate alla precedente Delibera n. 11 - Esercizio 2020 (*)	VARIAZIONI		Previsioni aggiornate alla Delibera in oggetto - Esercizio 2020 (*)
			in aumento	in diminuzione	
1 Programma	Servizi per conto terzi - Partite di giro	352,22			352,22
7 Titolo	Uscite per conto terzi e partite di giro	180.316,00	0,00	0,00	180.316,00
		180.668,22	0,00	0,00	180.668,22
<b>1</b>	<b>Servizi per conto terzi - Partite di giro</b>	<b>352,22</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>352,22</b>
	Previsione di competenza	180.316,00	0,00	0,00	180.316,00
	Previsione di cassa	180.668,22	0,00	0,00	180.668,22
<b>99</b>	<b>Servizi per conto terzi</b>	<b>352,22</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>352,22</b>
	Previsione di competenza	180.316,00	0,00	0,00	180.316,00
	Previsione di cassa	180.668,22	0,00	0,00	180.668,22
<b>TOTALE VARIAZIONI IN USCITA</b>		<b>920.505,12</b>	<b>10.100,00</b>	<b>0,00</b>	<b>920.505,12</b>
	Previsione di competenza	1.027.056,75	10.100,00	0,00	1.037.156,75
	Previsione di cassa	1.929.530,54	10.100,00	0,00	1.939.630,54
<b>TOTALE GENERALE DELLE USCITE</b>		<b>920.505,12</b>	<b>10.100,00</b>	<b>0,00</b>	<b>920.505,12</b>
	Previsione di competenza	1.027.056,75	10.100,00	0,00	1.037.156,75
	Previsione di cassa	1.929.530,54	10.100,00	0,00	1.939.630,54

(\*) La compilazione della colonna può essere rinviata, dopo l'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario.

**TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE**  
Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

**COMUNITA' MONTANA "ALTA TUSCIA LAZIALE"**

Allegato n. 8/1  
al D.Lgs 118/2011

Allegato proposta di delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere  
data: n. protocollo

Rif. proposta di delibera del 18.11.2020 n. 13

**ENTRATE**

Titolo, Tipologia	Denominazione	Previsioni aggiornate alla precedente Delibera n. 11 - Esercizio 2020 (*)	VARIAZIONI		Previsioni aggiornate alla Delibera in oggetto - Esercizio 2020 (*)
			in aumento	in diminuzione	
<b>Fondo pluriennale vincolato per spese correnti</b>					
<b>Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale</b>					
<b>Utilizzo Avanzo d'amministrazione</b>					
Titolo	2	Trasferimenti correnti			
Tipologia	01.01	Trasferimenti correnti da Amministrazioni			
Tipologia	01.03	Trasferimenti correnti da imprese			
Totale Titolo	2		112.343,01		112.343,01
		Residui presunti	46.343,01		46.343,01
		Previsione di competenza	233.081,71	0,00	233.081,71
		Previsione di cassa	279.424,72	0,00	279.424,72
		Residui presunti	66.000,00		66.000,00
		Previsione di competenza	92.400,00	0,00	92.400,00
		Previsione di cassa	158.400,00	0,00	158.400,00
Totale Titolo	2		112.343,01		112.343,01
		Previsione di competenza	325.481,71	0,00	325.481,71
		Previsione di cassa	437.824,72	0,00	437.824,72
Titolo	3	Entrate extratributarie			
Tipologia	01.00	Vendita di beni e servizi e proventi derivanti			
Tipologia	05.00	Rimborsi e altre entrate correnti			
Totale Titolo	3		171.920,94		171.920,94
		Residui presunti	0,00		0,00
		Previsione di competenza	1.000,00	8.100,00	9.100,00
		Previsione di cassa	1.000,00	8.100,00	9.100,00
Totale Titolo	3		171.920,94		171.920,94
		Previsione di competenza	16.551,00	0,00	16.551,00
		Previsione di cassa	160.135,64	0,00	160.135,64

# COMUNITA' MONTANA "ALTA TUSCIA LAZIALE"

Allegato n. 8/1  
al D.Lgs 118/2011

Allegato proposta di delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere  
data: n. protocollo

Rif. proposta di delibera del 18.11.2020 n. 13

## ENTRATE

Titolo, Tipologia	Denominazione	Previsioni aggiornate alla precedente Delibera n. 11 - Variazione - Esercizio 2020 (*)	VARIAZIONI		Previsioni aggiornate alla Delibera in oggetto - Esercizio 2020 (**)
			in aumento	in diminuzione	
<b>Totale Titolo</b>	<b>3 Entrate extratributarie</b>	171.920,94 17.551,00 161.135,64	8.100,00 8.100,00	0,00 0,00	171.920,94 25.651,00 169.235,64
<b>Titolo</b>	<b>4 Entrate in conto capitale</b>				
Tipologia	03.00 Altri trasferimenti in conto capitale	556.800,00 0,00	0,00	0,00	556.800,00 0,00
Tipologia	04.00 Entrate da alienazione di beni materiali e	556.800,00 0,00	0,00	0,00	556.800,00 0,00
<b>Totale Titolo</b>	<b>4 Entrate in conto capitale</b>	222.262,00 222.262,00	2.000,00 2.000,00	0,00 0,00	224.262,00 224.262,00
<b>Titolo</b>	<b>7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere</b>	556.800,00 222.262,00 779.062,00	2.000,00 2.000,00	0,00 0,00	556.800,00 224.262,00 781.062,00
Tipologia	01.00 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00 196.446,04 196.446,04	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 196.446,04 196.446,04
<b>Totale Titolo</b>	<b>7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere</b>	0,00 196.446,04 196.446,04	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 196.446,04 196.446,04
<b>Titolo</b>	<b>9 Entrate per conto terzi e partite di giro</b>				

# COMUNITA' MONTANA "ALTA TUSCIA LAZIALE"

Allegato n. 8/1  
al D.Lgs 118/2011

Allegato proposta di delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

data:

n. protocollo

Rif. proposta di delibera del 18.11.2020 n. 13

## ENTRATE

Titolo, Tipologia	Denominazione	Previsioni aggiornate alla precedente Delibera n. 11 - Variazione - Esercizio 2020 (*)	VARIAZIONI		Previsioni aggiornate alla Delibera in oggetto - Esercizio 2020 (*)
			in aumento	in diminuzione	
Tipologia	01.00 Entrate per partite di giro	Residui presunti Previsione di competenza Previsione di cassa	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 180.016,00 180.016,00
Tipologia	02.00 Entrate per conto terzi	Residui presunti Previsione di competenza Previsione di cassa	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 300,00 300,00
Totale Titolo	9 Entrate per conto terzi e partite di giro	Residui presunti Previsione di competenza Previsione di cassa	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 180.316,00 180.316,00
<b>TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA</b>					
		Residui presunti	841.063,95	10.100,00	841.063,95
		Previsione di competenza	1.027.056,75	0,00	1.037.156,75
		Previsione di cassa	1.754.784,40	10.100,00	1.764.884,40
<b>TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE</b>					
		Residui presunti	841.063,95	10.100,00	841.063,95
		Previsione di competenza	1.027.056,75	0,00	1.037.156,75
		Previsione di cassa	1.754.784,40	10.100,00	1.764.884,40

(\*) La compilazione della colonna può essere rinviata, dopo l'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario.

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE  
Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

# COMUNITA' MONTANA "ALTA TUSCIA LAZIALE"

Allegato n. 8/2  
al D.Lgs 118/2011

## Allegato proposta di delibera di variazione del Fondo Pluriennale Vincolato

data: n. protocollo:

### SPESE

Missione, Programma, Titolo	Denominazione	Previsioni aggiornate alla precedente Delibera n. 11 - Esercizio 2020 (*)	VARIAZIONI		Previsioni aggiornate alla Delibera in oggetto - Esercizio 2020 (*)
			in aumento	in diminuzione	
1	<b>Servizi istituzionali, generali e di gestione</b>				
1	Organi istituzionali	0,00	0,00	0,00	0,00
1	Spese correnti				
1	Organi istituzionali	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Spese in conto capitale				
1	Organi istituzionali	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Totale Programma</b>					
2	Segreteria generale				
1	Spese correnti	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Segreteria generale	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Totale Programma</b>					
3	Gestione economica, finanziaria,				
1	Spese correnti	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Gestione economica, finanziaria,	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Totale Programma</b>					
6	Ufficio tecnico				
1	Spese correnti	0,00	0,00	0,00	0,00
6	Ufficio tecnico	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Totale Programma</b>					
10	Risorse umane				
1	Spese correnti	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Risorse umane	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Totale Programma</b>					

# COMUNITA' MONTANA "ALTA TUSCIA LAZIALE"

Allegato n. 8/2  
al D.Lgs 118/2011

## Allegato proposta di delibera di variazione del Fondo Pluriennale Vincolato

data: \_\_\_\_\_ n. protocollo: \_\_\_\_\_

### SPESE

Missione, Programma, Titolo	Denominazione	Previsioni aggiornate alla precedente Variazione - Delibera n. 11 - Esercizio 2020 (*)	VARIAZIONI		Previsioni aggiornate alla Delibera in oggetto - Esercizio 2020 (*)
			in aumento	in diminuzione	
Programma Titolo	11 Altri servizi generali 1 Spese correnti	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Totale Programma</b>	11 Altri servizi generali	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Totale Missione</b>	1 Servizi istituzionali, generali e di gestione	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Missione</b>	7 <b>Turismo</b>				
Programma Titolo	1 Sviluppo e valorizzazione del turismo 1 Spese correnti	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Totale Programma</b>	1 Sviluppo e valorizzazione del turismo	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Totale Missione</b>	7 Turismo	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Missione</b>	9 <b>Sviluppo sostenibile e tutela del territorio</b>				
Programma Titolo	2 Tutela, valorizzazione e recupero 2 Spese in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Totale Programma</b>	2 Tutela, valorizzazione e recupero	0,00	0,00	0,00	0,00
Programma Titolo	3 Rifiuti 1 Spese correnti	0,00	0,00	0,00	0,00
Programma Titolo	3 Rifiuti 2 Spese in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00

# COMUNITA' MONTANA "ALTA TUSCIA LAZIALE"

Allegato n. 8/2  
al D.Lgs 118/2011

## Allegato proposta di delibera di variazione del Fondo Pluriennale Vincolato

data: \_\_\_\_\_ n. protocollo: \_\_\_\_\_

### SPESE

Missione, Programma, Titolo	Denominazione	Previsioni aggiornate alla precedente Delibera n. 11 - Esercizio 2020 (*)	VARIAZIONI		Previsioni aggiornate alla Delibera in oggetto - Esercizio 2020 (*)
			in aumento	in diminuzione	
<b>Totale Programma</b>	<b>3 Rifiuti</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
Programma Titolo	5 Aree protette, parchi naturali, protezione 1 Spese correnti	0,00	0,00	0,00	0,00
Programma Titolo	5 Aree protette, parchi naturali, protezione 2 Spese in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Totale Programma</b>	<b>5 Aree protette, parchi naturali, protezione</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Programma Titolo	7 Sviluppo sostenibile territorio montano 1 Spese correnti	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Totale Programma</b>	<b>7 Sviluppo sostenibile territorio montano</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Totale Missione</b>	<b>9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Missione</b>	<b>16 Agricoltura, politiche agroalimentari e</b>				
Programma Titolo	1 Sviluppo del settore agricolo e del sistema 2 Spese in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Totale Programma</b>	<b>1 Sviluppo del settore agricolo e del sistema</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Totale Missione</b>	<b>16 Agricoltura, politiche agroalimentari e</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Missione</b>	<b>50 Debito pubblico</b>				



# COMUNITA' MONTANA "ALTA TUSCIA LAZIALE"

Allegato n. 8/2  
al D.Lgs 118/2011

## Allegato proposta di delibera di variazione del Fondo Pluriennale Vincolato

data: n. protocollo:

### SPESE

Missione, Programma, Titolo	Denominazione	Previsioni aggiornate alla precedente Delibera n. 11 - Esercizio 2020 (*)	VARIAZIONI		Previsioni aggiornate alla Delibera in oggetto - Esercizio 2020 (**)
			in aumento	in diminuzione	
Programma Titolo	1 Quota interessi ammortamento mutui e	0,00	0,00	0,00	0,00
	1 Spese correnti				
<b>Totale Programma</b>	<b>1 Quota interessi ammortamento mutui e</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Programma Titolo	2 Quota capitale ammortamento mutui e	0,00	0,00	0,00	0,00
	4 Rimborso Prestiti				
<b>Totale Programma</b>	<b>2 Quota capitale ammortamento mutui e</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Totale Missione</b>	<b>50 Debito pubblico</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Missione</b>	<b>60 Anticipazioni finanziarie</b>				
Programma Titolo	1 Restituzione anticipazione di tesoreria	0,00	0,00	0,00	0,00
	5 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto				
<b>Totale Programma</b>	<b>1 Restituzione anticipazione di tesoreria</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Totale Missione</b>	<b>60 Anticipazioni finanziarie</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Missione</b>	<b>99 Servizi per conto terzi</b>				
Programma Titolo	1 Servizi per conto terzi - Partite di giro	0,00	0,00	0,00	0,00
	7 Uscite per conto terzi e partite di giro				
<b>Totale Programma</b>	<b>1 Servizi per conto terzi - Partite di giro</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

# COMUNITA' MONTANA "ALTA TUSCIA LAZIALE"

Allegato n. 8/2  
al D.Lgs 118/2011

## Allegato proposta di delibera di variazione del Fondo Pluriennale Vincolato

data: \_\_\_\_\_ n. protocollo: \_\_\_\_\_

### SPESE

Missione, Programma, Titolo	Denominazione	Previsioni aggiornate alla precedente Delibera n. 11 - Esercizio 2020 (*)	VARIAZIONI		Previsioni aggiornate alla Delibera in oggetto - Esercizio 2020 (*)
			in aumento	in diminuzione	
99	Servizi per conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Totale Missione</b>	<b>Fondo Pluriennale Vincolato</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

(\*) La compilazione della colonna può essere rinviata, dopo l'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario.

**TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE**  
Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

Data 18.11.2020